別紙２
入　　札　　書（案）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年　月　　日
長野県市長会　会長　菅谷　　昭　様
　　長野県町村会　会長　藤原　忠彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　印

　入札説明書を熟知し、仕様書に従って、業務を実施するものとし、入札に関する条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
記

１　納入場所　３０市町村

２　納入期限　平成２５年１２月２０日（金）

３　支払条件　検収後適法な支払請求書を受理した日から３０日以内
入札金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜価格）
　うち長野県市長会分見積金額　　金　　　　　　　　　　円（税抜価格）

　うち長野県町村会分見積金額　　金　　　　　　　　　　円（税抜価格）

契約金額は、上記金額に当該金額の１００分の５に相当する金額を加算した金額とする。

	品　目
	品名・メーカー・規格等
	数量
	単価
	合計金額

	１　発電機
	ホンダ ＥＵ9ｉＧＢ
	３１

	２　歩行用ナビ
	パナソニック 旅ナビ ＣＮ-ＳＧ５１０
	３３

	３　ラジオ
	パナソニック ＲＦ－Ｕ３５０
	３１

	４　テント
	モンベル ムーンライト５型
	２９

	５　トイレ用テント
	ワンパーソンズテントⅡ
	３０

	６　寝袋
	３シーズン用
	モンベル スーパースパイラルバロウダーク＃３
	５８

	７　寝袋
	ウインター用
	モンベル スーパースパイラルバロウダーク＃２
	５８

	８　オールウェザーブランケット
	ＭＰＩ ＭＩ18010000
	５８

	９　アルミロールマット
	200×80～120㎝×8mm
	６５

	10　簡易トイレ
	㈱二ード 折り畳み式ＮＤ‐10
	６０

	11　ランタン
	ＧＥＮＴＯＳ ＥＸ－７７７ＸＰ
	２８

	12　懐中電灯
	東芝 ＫＦＬ‐202 スーパーメタリック
	５４

	13　ヘッドライト
	サンジェルマン ＨＬＸ‐３３９
	５８

	14　カセットコンロ
	イワタニ カセットフ－エコ２ＣＢ‐ＥＣＯ‐２
	２８

	15　コッへルセット
	エバーニュー コッへルLL　ＥＣＡ165
	２９

	16　食器セット
	バイオプラント食器セット４人分
	２８

	17　給水タンク（20㍑用）
	アイリスオーヤマ ウォータータンク２０L WAT－20L
	５８

	18　携帯無線機
	アイコム㈱ ＩＣ‐ＤＰＲ６
	６０

	19　ＤＣ-ＡＣインバータ
	セルスター工業㈱ ＨＧＵ-350／12Ⅴ
	３１

	20　ビブス
	㈱ナカネ 差替え式ベスト
	５４

	21　背負子
	エバ二ュー　イエローボーン
	５９

	22　ヘルメット
	進和化学工業㈱ SS‐18V型S‐18T-P式RA　又は、
ABS製　SC－13BVRA　kP
	５０

	23　ガソリン携行缶（20㍑用）
	YAZAWA（矢澤産業）SS20
	２９

	24　プラスチックケース
	アイリスオーヤマ 折りたたみコンテナHDOC‐75L
	３０

＊入札書は、任意の様式でも構いませんが、それぞれの品目ごとに、数量１当たりの単価、合計額をご記入してください。
＊市町村ごとに、購入希望品目・数量等が異なります。